ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.12.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 2242

О ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 13.05.2015 №910 «О ПОРЯДКЕ ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ ОТДЕЛА ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ ЗАКУПОК (КОНТРАКТНАЯ СЛУЖБА) СО СТРУКТУРНЫМИ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯМИ, ДОЛЖНОСТНЫМИ ЛИЦАМИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ, ЕДИНОЙ КОМИССИЕЙ ПО  ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НУЖД  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ»

В соответствии с  Федеральным законом  от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов постановляет:
1. Внести в постановление от 13.05.2015 №910 «О порядке взаимодействия отдела по обеспечению контрактной системы закупок (контрактная служба) со структурными подразделениями, должностными лицами администрации муниципального образования город Ефремов, единой комиссией по  осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  муниципального образования город Ефремов» следующие изменения:
-  П.10 части  IV «Порядок действий Контрактной службы и взаимодействия со структурными подразделениями, должностными лицами при исполнении, изменении и расторжении контрактов» приложения №1 постановления изложить в новой редакции:
«Бухгалтерия осуществляет функции ведения реестра контрактов, заключенных в соответствии с п.4 статьи 93 Федерального закона о контрактной системе.»
2.Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте
муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

     Глава администрации
муниципального образования
           город Ефремов
С.Г. Балтабаев